
Dodatek č 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-82/2021

U objednatele evidovaný pod číslem: Ev. č.: 3900/21-CSMV
Č. j.: TS-3856/2021

U zhotovitele evidovaný pod číslem: 21003 - dod.č.2

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod číslem TS-82/2021
název akce: ,,MV - Praha 7, Stromovka - rekonstrukce pokojů ubytovny - l. a ll. etapa"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

MV
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objeď natel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

-OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Pavlem Kubešem, B. A., ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU

PROXIMA a.s.
Charlese de Gaulla 800/3, 160 00 Praha 6
60916478
CZ60916478
Ing. Karel Chorvát, člen správní rady,

stavbyvedoucí, tel.:

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4616.

dále společně rovněž označení ,,smluvní strany"

1



Dodatek č 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-82/2021

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo evidované pod číslem TS-82/2021 (dále
jen ,,smlouva o dílo"), kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo v těchto ustanoveních:

I. ZMĚNA URČITÝCH POLOŽEK V OCENĚNÉM VÝKAZU VÝMĚR - ZMĚNOVÉ LISTY

Smluvní strany v souladu s ČI. V. odst. 4 a ČI. X. smlouvy o dílo se dohodly na další změně
předmětu plněni smlouvy o dílo (na změně díla). Smluvní strany si vzájemně odsouhlasily
soupis změn a příslušných prací v předmětu díla. Tyto změny a práce smluvní strany ocenily
u předmětu díla.
Na základě výše uvedeného, se smluvní strany dohodly na změně jednotlivých položek
v oceněném výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, a to v rámci
nezbytného zajištěni jednotlivých prací na díle, tak, aby bylo dílo řádně realizováno a
dokončeno v terminu uvedeném ve smlouvě o dílo. Důvodem změny jednotlivých položek ve
výše uvedeném oceněném výkazu výměr jsou změny zjištěné po odkrytí konstrukci.
výše citované jednotlivé změny v určitých položkách v oceněném výkazu výměr, který tvoří
přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo, jsou specifikovány v příslušném změnovém listu, který nově
tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Současně smluvní strany deklaruji, že výše uvedené změny promítnuté a
specifikované v daném změnovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 2
ke smlouvě o dílo, nemění celkovou povahu díla a rovněž nemění celkovou cenu za
dílo uvedenou ve smlouvě o dílo.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti a beze změny.

ll. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni. Platnost tohoto dodatku končí splněním závazků obou smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. V případě, že bude tento dodatek podepsán
elektronicky z obou smluvních stran, považuje se tento dodatek za podepsaný formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů ČR.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

2



Dodatek č 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-82/2021

4. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č. ts-82/2021 zůstávají
beze změn.

5. Tento dodatek tvoří nedilnou součást smlouvy o dílo u objednatele evidované pod č.
TS-82/2021.

6. Nedilnou součásti tohoto dodatku jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list 2 (3 strany)

V P,a,, d,, 2 5. 10, 2021
25 -10- mi

V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pavel Kubeš, B. A.
ředitel

Česká republika -
OLYMP CENTRUM SPOR

MINISTERSTVA VNITR

... ·--\Ing. Karel Chorvát
člen správní rady

PROXIMA a.s.

3



APITULACE STAVBY
410

ďba: Rekonstrukce pokojů ubytovny

,'lišto
801 74
Za CIsařskYm mlÝnem 1063

ce-cz 11301
Datum

Zadavatel lC
Olymp Centrum sportu MV DIČ"

Uchazeč lC 60916478
Proxima a.s. dič CZ60916478

Prolek[ant lC
DIČ

Zc.'acovate! lC
dič

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitim Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další
informace vymezujici popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-ursmz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

azt-a l' . "·-- '? - ; aaně aané
DPi základni 21 00 0,00 0,00

snížená 15 00 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 2 - DODATEK Č.2

Stavba:

410

Rekonstrukce pokojů ubytovny

Za CisařskÝm mWnem 1063

Olymp Centrum sportu MV
Proxima a.s

Projektant"
Zpracovatel

Kód Popis

Ing arch Radek Lizna
Pavel Novotný

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
410.1 Stavební a montážni práce - 3. NP

0,00 0,00
0,00 0,00 STA

Á



SOUPIS PRACÍ

pokojů ubytovny

410.1 - Stavební a montážni práce - 3. NP

Za Cisařským mlÝnem 1063

' :: , ' " Olymp Centrum sportu MV

Proxima a.s.

Datum

Projektant

Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

MJ Množství J.cena [CZK]

D 733

1 K 733R

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Výměna stoupacího potrubí rozvodů ÚT v
pokojích 3.01: 3.05, 3.07: 3.09, 3.13; 3:15; kpl. 10,000
3,17: 3,19: 3,21; 3.23 - D+M za 1 poko"/2
trubky (celkem 10 pokojů) - viz příloha č. 1

- uříznuti potrubí ve 2 NP pod stropem
- zhotoveni závitového přechodu ve 2 NP
- montáž a napojeni |isovár|im nového stoupacího
potrubí z L[h|ikaté oceli 3/8" (15) z místa pod
stropem ve 2 NP do místa riad podlahou ve 4,NP
- vyústěni odbočky pro koupelnový rad\átor ve 3 NP
a 4 NP
- kotveni p(jtrL[bi
- stavební úpravy prostupů ve 3 NP a 4 NP
_ nátČn" \třMnČi nmnř třmh= nrrnräAät

Konstrukce truhlářské - vnitřhí vybavení
Montáž stolků, stolů, skříněk na nožičky kus , -21,000
n8a_psac/ stůl kus -21,0CJO

Cena celkem
[CZKJ

0,00
0,00

D 766.1
278 K 766811115R
282 M OOD008a



jPlS PRACÍ
±kt:

410.1 - Stavební a montážni práce - 3. NP
|isto: Za Cisařským mlÝnem 1063

Zadavatel Olymp Centrum sportu MV
Zhotovitel Proxima a.s.

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

d PSV Práce a dodávky PSV

d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí - práce na jedné stoupačce ÚT
Demontáž potrubí ocelového hladkého do D1 K 733120815 38 m 4,800
Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější '

2 K 733122202 PP opláštěni spojované lisováním D 15X1,2 m 4,800
mmPříplatek k potrubí ocelovému hladkému za

3 K 733124113 zhotoveni přechodů z trubek hladkých kus 4,000
kováním ON 25/15

4 K 733191923 Navařeni odbočky na potrubí ocelové kus 2,000zavitove ON 15

Cena celkem
[CZK]

Strana 3 z 3


